
EWU-Turnier: AQ Neuried-Ichenheim 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 127 Heiter, Barbara Regine BAWÜ 16276 Rap my Blues X 26943 6 8 
 2 130 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Sawdust Tori Torque 28430 5 6,9 
 3 42 Rehfuß, Meike BAWÜ 14411 Olena Lil Jac 28217 4 6,85 
 4 110 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 No Doubt 28275 3 6,7 
 5 117 Wehnes, Oliver RLP 596 Jumpin Blue Flash X 28139 2 6,55 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Stepper, Sita BAWÜ 4452 LJ I look like my mom X 25717 6 7,55 
 2 119 Wehnes, Oliver RLP 596 Buckys Little Red X 26136 5 7,05 
 3 70 Stoll, Bernd BAWÜ 7796 Forgotten Gun X 26974 4 6,85 
 4 8 Haaß, Barbara SAAR 7444 BM Royal Spade X 25691 3 6,65 
 5 45 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Cody Equalizer 27229 2 6,6 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 72 Reichenbach, Markus BAWÜ 13529 My Sailing Sam 28397 5 7,1 
 2 113 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Crome Over Easy X 26884 4 6,65 
 3 117 Wehnes, Oliver RLP 596 Jumpin Blue Flash X 28139 3 6,25 
 4 110 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 No Doubt 28275 2 6,15 
 5 42 Rehfuß, Meike BAWÜ 14411 Olena Lil Jac 28217 1 5,8 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 83 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 5 6,9 
 2 119 Wehnes, Oliver RLP 596 Buckys Little Red X 26136 4 6,85 
 3 79 Nick, Ralf BAWÜ 14229 Angelena Magic Wolf 28415 3 6,45 
 4 69 Wolf, Uschka BAWÜ 1234 Hobbywood Shiner X 25752 2 5,45 
 4 70 Stoll, Bernd BAWÜ 7796 Forgotten Gun X 26974 2 5,45 
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EWU-Turnier: AQ Neuried-Ichenheim 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 118 Wehnes, Oliver RLP 596 SL My Charmin BH 28644 6 7,3 
 2 38 Eimann, Melanie BAWÜ 23786 Be My Little Lady X 26849 5 6,75 
 3 42 Rehfuß, Meike BAWÜ 14411 Olena Lil Jac 28217 4 6,55 
 4 117 Wehnes, Oliver RLP 596 Jumpin Blue Flash X 28139 3 6,45 
 5 91 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Get The Gun X 26846 2 5,75 
 6 127 Heiter, Barbara Regine BAWÜ 16276 Rap my Blues X 26943 1 5,65 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 70 Stoll, Bernd BAWÜ 7796 Forgotten Gun X 26974 6 8,05 
 2 119 Wehnes, Oliver RLP 596 Buckys Little Red X 26136 5 8 
 3 8 Haaß, Barbara SAAR 7444 BM Royal Spade X 25691 4 7,95 
 4 17 Stepper, Sita BAWÜ 4452 LJ I look like my mom X 25717 3 7,05 
 4 45 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Cody Equalizer 27229 3 7,05 
 6 62 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 1 6,75 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Lehert, Caroline BAWÜ 15826 Freckled Like Mom 16115 6 51 
 2 93 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 5 50 
 3 68 Hinder, Daniela BAWÜ 11176 Pepper Muscat 16120 4 47,5 
 4 54 Göhringer-Lehmann,  BAWÜ 13286 Teximpressive 11046 3 47 
 5 75 Jilg, Jacqueline BAWÜ 21892 Peps Spicy Bell 25969 2 46,5 
 6 58 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 1 46 

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 54 
 2 131 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Browny Coco Future 23220 4 53,5 
 3 90 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 3 52 
 4 3 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 2 47 
 5 73 Lehmann, Madleen BAWÜ 16889 Solanos Murphy Kool 23663 1 46,5 
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EWU-Turnier: AQ Neuried-Ichenheim 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 115 Wehnes, Oliver RLP 596 Big Rodeo Rooster X 26380 5 69 
 2 114 Bitsch, Nicolas RLP 23500 Buckys Little Red X 26136 4 67 
 3 79 Nick, Ralf BAWÜ 14229 Angelena Magic Wolf 28415 3 66,5 
 3 117 Wehnes, Oliver RLP 596 Jumpin Blue Flash X 28139 3 66,5 
 5 113 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Crome Over Easy X 26884 1 66 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 5 70 
 2 26 Hilpp, Isabel BAWÜ 21074 Roan Chocolate 25675 4 64,5 
 3 119 Wehnes, Oliver RLP 596 Buckys Little Red X 26136 3 62 
 4 8 Haaß, Barbara SAAR 7444 BM Royal Spade X 25691 2 58 
 4 97 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 2 60,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 127 Heiter, Barbara Regine BAWÜ 16276 Rap my Blues X 26943 5 
 2 58 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 4 
 3 20 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Taste Olena 28255 3 
 4 8 Haaß, Barbara SAAR 7444 BM Royal Spade X 25691 2 
 5 26 Hilpp, Isabel BAWÜ 21074 Roan Chocolate 25675 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 112 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Especial Shy Girl 23520 6 71,5 
 2 116 Wehnes, Oliver RLP 596 Lil Ruf Bandit 27858 5 70,5 
 3 111 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Pablitos Joy N Fun 22440 4 70 
 4 106 Wolf, Uschka BAWÜ 1234 Sweet Ann Magic Wolf 24955 3 69,5 
 5 43 Lehert, Caroline BAWÜ 15826 Freckled Like Mom 16115 2 69 
 6 14 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 1 68 
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EWU-Turnier: AQ Neuried-Ichenheim 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 94 Stepper, Alina BAWÜ 26195 Blues Starlight 90005 5 69 
 2 36 Stepper, Alina BAWÜ 26195 Doc Smokey Dry 9790 4 67,5 
 3 123 Maute, Katrin BAWÜ 26070 So Dry So Cool 28249 3 64,5 
 4 100 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 2 63,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 5 74,5 
 2 90 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 64,5 
 3 89 Kopf, Leony BAWÜ 22323 DK Lady Beth 23737 3 61,5 
 4 12 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 2 61 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 34 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Little Jeannie Chex 26110 4 
 2 100 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 3 
 3 12 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 2 
 4 94 Stepper, Alina BAWÜ 26195 Blues Starlight 90005 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Lehmann, Madleen BAWÜ 16889 Solanos Murphy Kool 23663 6 70 
 2 22 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 5 69,5 
 3 67 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 4 66,5 
 4 93 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 3 65,5 
 5 54 Göhringer-Lehmann,  BAWÜ 13286 Teximpressive 11046 2 65 
 6 105 Wolf, Uschka BAWÜ 1234 Bonito Magic Wolf 22847 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 6 70 
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EWU-Turnier: AQ Neuried-Ichenheim 
 2 108 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 5 67 
 3 14 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 4 66,5 
 3 61 Müller, Sonja RLP 22177 Whiz My Advocate 24667 4 66,5 
 5 4 Henn, Ilonka RLP 13734 Amadeus 11908 2 66 
 5 59 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 TL Cherokees Sassy 20771 2 66 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Lehmann, Madleen BAWÜ 16889 Solanos Murphy Kool 23663 5 
 2 108 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 4 
 3 93 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 3 
 4 75 Jilg, Jacqueline BAWÜ 21892 Peps Spicy Bell 25969 2 
 5 106 Wolf, Uschka BAWÜ 1234 Sweet Ann Magic Wolf 24955 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Doc Smokey Dry 9790 6 72 
 2 129 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Chintane 22880 5 71,5 
 3 71 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Zan Streaker X 24610 4 71 
 4 73 Lehmann, Madleen BAWÜ 16889 Solanos Murphy Kool 23663 3 68,5 
 5 93 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 2 67,5 
 6 22 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 1 67 
 6 67 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 1 67 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 MC Murphy 23841 6 
 2 55 Lehmann, Klemens BAWÜ 13287 Sheiks Solano Sparky 23664 5 
 3 35 Roth, Klaus BAWÜ 15395 Chexs On Top 23532 4 
 4 12 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 3 
 5 1 Milsch, Katja BAWÜ 14896 Silves 19864 2 
 6 26 Hilpp, Isabel BAWÜ 21074 Roan Chocolate 25675 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Hannsmann, Babsi BAWÜ 22880 Khasiim Hadiet Alla 12250 5 65,5 
 2 66 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Lil Joe Po 19005 4 58,5 
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EWU-Turnier: AQ Neuried-Ichenheim 
 3 35 Roth, Klaus BAWÜ 15395 Chexs On Top 23532 3 57,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Hannsmann, Babsi BAWÜ 22880 Khasiim Hadiet Alla 12250 6 62,5 
 2 35 Roth, Klaus BAWÜ 15395 Chexs On Top 23532 5 60,5 
 3 1 Milsch, Katja BAWÜ 14896 Silves 19864 4 59 
 4 27 Küpferle, Julia BAWÜ 21993 Moonwalker 21644 3 50 
 5 55 Lehmann, Klemens BAWÜ 13287 Sheiks Solano Sparky 23664 2 46,5 
 6 40 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 1 43,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 MC Murphy 23841 6 
 2 66 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Lil Joe Po 19005 5 
 3 55 Lehmann, Klemens BAWÜ 13287 Sheiks Solano Sparky 23664 4 
 4 40 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 3 
 5 125 Weber, Dominik RLP 22653 Cielo May Flower 25342 2 
 6 28 Schweiger, Sebastian BAWÜ 24690 Buck 23272 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 65 Lienhart, Nathalie BAWÜ 21994 Dakota 21645 5 64,5 
 2 66 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Lil Joe Po 19005 4 64 
 3 27 Küpferle, Julia BAWÜ 21993 Moonwalker 21644 3 62 
 4 40 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 2 56,5 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 99 Binder, Meike BAWÜ 20359 CBS Little Oak 13117 6 69,5 
 2 107 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 5 67,5 
 3 72 Reichenbach, Markus BAWÜ 13529 My Sailing Sam 28397 4 67 
 4 81 Griesbaum, Olivia BAWÜ 22322 Destiny's Lana 25153 3 61,5 
 5 32 Staufer, Annabell BAWÜ 16461 A Red Rock Man 26468 2 60 
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EWU-Turnier: AQ Neuried-Ichenheim 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 5 47 
 2 38 Eimann, Melanie BAWÜ 23786 Be My Little Lady X 26849 4 46,5 
 3 15 Merkel, Yvone BAWÜ 22598 HJ Super Quicky Boy 21874 3 46 
 4 53 Däschle, Manuel BAWÜ 21316 CL Radical Skipa X 24066 2 44 
 5 51 Nietert, Monika BAWÜ 17965 Sioux toka He 25164 1 29,5 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 107 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 7 69,5 
 2 29 Beckmann, Meike BAWÜ 25135 Lets Dance Baby 25418 6 61 
 3 81 Griesbaum, Olivia BAWÜ 22322 Destiny's Lana 25153 5 60,5 
 4 13 Weiler, Annette BAWÜ 8592 Mareno 8548 4 56 
 5 23 Lang, Carmen BAWÜ 26328 Remenic Chic 26713 3 55,5 
 6 128 Moser, Pia BAWÜ 23590 Pines Silver Diamond 23756 2 48 
 7 45 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Cody Equalizer 27229 1 47,5 
 7 62 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 1 47,5 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 81 Griesbaum, Olivia BAWÜ 22322 Destiny's Lana 25153 7 47 
 2 53 Däschle, Manuel BAWÜ 21316 CL Radical Skipa X 24066 6 46,5 
 3 80 Paukstadt, Tanja BAWÜ 16097 Mr. Spotlight Junior 22521 5 44 
 4 24 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 4 43,5 
 5 18 Heinecke, Jutta BAWÜ 23718 Ettenbühl Vincent 23417 3 43 
 6 56 Zipfel, Anita BAWÜ 16872 Juan Carlos II 90001 2 42 
 7 128 Moser, Pia BAWÜ 23590 Pines Silver Diamond 23756 1 41,5 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Däschle, Manuel BAWÜ 21316 CL Radical Skipa X 24066 7 
 2 18 Heinecke, Jutta BAWÜ 23718 Ettenbühl Vincent 23417 6 
 3 132 Groß, Werner BAWÜ 23275 Geronimo Chic Olena 23158 5 
 4 31 Kiefer, Bianca BAWÜ 24667 LJ I look like my mom X 25717 4 
 5 81 Griesbaum, Olivia BAWÜ 22322 Destiny's Lana 25153 3 
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EWU-Turnier: AQ Neuried-Ichenheim 
 6 23 Lang, Carmen BAWÜ 26328 Remenic Chic 26713 2 
 7 128 Moser, Pia BAWÜ 23590 Pines Silver Diamond 23756 1 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Weiler, Annette BAWÜ 8592 Mareno 8548 5 66,5 
 2 29 Beckmann, Meike BAWÜ 25135 Lets Dance Baby 25418 4 61,5 
 3 80 Paukstadt, Tanja BAWÜ 16097 Mr. Spotlight Junior 22521 3 57 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 8 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 131 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Browny Coco Future 23220 5 
 2 2 Falk, Freya Gwendolyn BAWÜ 21800 Mr Tino Commander 26244 4 
 3 74 Jilg, Jacqueline BAWÜ 21892 Solanos Brandy Snap 27171 3 
 4 76 Edinger, Alexandra BAWÜ 14831 Gismo 23548 2 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 115 Wehnes, Oliver RLP 596 Big Rodeo Rooster X 26380 6 71 
 2 113 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Crome Over Easy X 26884 5 70 
 3 114 Bitsch, Nicolas RLP 23500 Buckys Little Red X 26136 4 68 
 4 84 Maier, Lena BAWÜ 17547 Surprising Big Step X 25017 3 67,5 
 5 58 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 2 67 
 6 95 Nick, Ralf BAWÜ 14229 Dian Mandouh Ibn Jamin 28534 1 65,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 119 Wehnes, Oliver RLP 596 Buckys Little Red X 26136 5 70,5 
 2 3 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 4 62 
 3 8 Haaß, Barbara SAAR 7444 BM Royal Spade X 25691 3 61,5 
 4 97 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 2 60 
 5 58 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 1 55,5 
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EWU-Turnier: AQ Neuried-Ichenheim 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 10 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Stepper, Sita BAWÜ 4452 LJ I look like my mom X 25717 5 
 2 58 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 4 
 3 97 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 3 
 4 104 Wolf, Uschka BAWÜ 1234 Goldies Sugar Girl 28546 2 
 5 8 Haaß, Barbara SAAR 7444 BM Royal Spade X 25691 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 4 
 Riding Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 4 66,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 111 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Pablitos Joy N Fun 22440 7 72 
 2 109 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Steady Nic Olena 26036 6 71,5 
 2 116 Wehnes, Oliver RLP 596 Lil Ruf Bandit 27858 6 71,5 
 4 112 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Especial Shy Girl 23520 4 70 
 5 5 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Snapper Glo Bar 28204 3 69,5 
 6 22 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 2 69 
 7 43 Lehert, Caroline BAWÜ 15826 Freckled Like Mom 16115 1 68,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 16 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Lehert, Caroline BAWÜ 15826 Freckled Like Mom 16115 7 70,5 
 2 22 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 6 70 
 3 49 Stöcklein, Benedicta RLP 22690 Whiz My Advocate 24667 5 69 
 4 71 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Zan Streaker X 24610 4 68,5 
 5 67 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 3 67,5 
 6 105 Wolf, Uschka BAWÜ 1234 Bonito Magic Wolf 22847 2 67 
 7 93 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 1 65 
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EWU-Turnier: AQ Neuried-Ichenheim 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 7 68,5 
 2 60 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 Sunshine 23438 6 68 
 3 14 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 67,5 
 3 59 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 TL Cherokees Sassy 20771 5 67,5 
 5 4 Henn, Ilonka RLP 13734 Amadeus 11908 3 67 
 6 9 Weingärtner, Helga BAWÜ 15534 Wonder 11643 2 66,5 
 6 41 Stuppi, Luise RLP 16897 Heza Gladiator 21751 2 66,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 18 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Haußmann, Claudia BAWÜ 15701 Mr. Baio 21276 7 
 2 108 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 6 
 3 41 Stuppi, Luise RLP 16897 Heza Gladiator 21751 5 
 4 93 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 4 
 5 125 Weber, Dominik RLP 22653 Cielo May Flower 25342 3 
 6 59 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 TL Cherokees Sassy 20771 2 
 7 133 Fehrenbach, Sabrina BAWÜ 23539 CL Radical Skipa X 24066 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 13 
 Riding Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Doc Smokey Dry 9790 6 74 
 2 22 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 5 68 
 3 57 Heinzelmann, Janina BAWÜ 13750 LQ Having Fun 12200 4 67,5 
 4 93 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 3 66 
 5 43 Lehert, Caroline BAWÜ 15826 Freckled Like Mom 16115 2 65,5 
 5 68 Hinder, Daniela BAWÜ 11176 Pepper Muscat 16120 2 65,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 21 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Lehert, Caroline BAWÜ 15826 Freckled Like Mom 16115 7 
 2 93 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 6 
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EWU-Turnier: AQ Neuried-Ichenheim 
 3 11 Haußmann, Claudia BAWÜ 15701 Mr. Baio 21276 5 
 4 108 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 4 
 5 17 Stepper, Sita BAWÜ 4452 LJ I look like my mom X 25717 3 
 6 60 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 Sunshine 23438 2 
 7 58 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Mobo-Westerntraining, Buggingen Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 100 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 5 66 
 2 90 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 65,5 
 3 12 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 3 64,5 
 4 123 Maute, Katrin BAWÜ 26070 So Dry So Cool 28249 2 61,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 7 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Stepper, Alina BAWÜ 26195 Doc Smokey Dry 9790 5 68 
 2 50 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 4 66 
 3 33 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 3 65,5 
 4 12 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 2 56,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 90 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 53 
 2 126 Stepper, Alina BAWÜ 26195 LJ I look like my mom X 25717 3 42 
 3 12 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 2 35 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Ralf Nick, Nußbach-Müllen Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 5 71 
 2 33 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 4 69,5 
 3 36 Stepper, Alina BAWÜ 26195 Doc Smokey Dry 9790 3 66,5 
 3 90 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 3 66,5 
 4 100 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 2 66 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 8 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Katharina Strohmaier,  Richter 
 Sulz-Dürrenmettstetten 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 5 51 
 2 90 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 47,5 
 3 50 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 3 45,5 
 4 36 Stepper, Alina BAWÜ 26195 Doc Smokey Dry 9790 2 42 
 5 12 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 1 41,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 7 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 5 
 2 50 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 4 
 3 64 Riempp, Ines-Christin BAWÜ 25812 Chips Lil Hop 22450 3 
 4 12 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 2 
 5 90 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Stepper, Alina BAWÜ 26195 Doc Smokey Dry 9790 5 72,5 
 2 100 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 4 65,5 
 3 6 Domanski, Rebecca BAWÜ 22559 BH Painted Diamond 23617 3 59 
 RLP 
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